
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2024 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 12:00 Beigas: 14:25 Skat.: 78 Spēles Nr.: 110

Saldus novada sporta skola Jelgavas Ledus sporta skola3 : 5
(0:0, 2:3, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs BRIŅECS Raitis, ZĪLE Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 25 : 2 2:00 : 6:39 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 35 : 6 0:00 : 16:00 0 : 2 2 : 1
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 47 : 4 0:00 : 18:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 5 0 : 0 0 : 0 107 : 12 2:00 : 40:39 0 : 2 2 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BRO  30 DONIS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:13 05:13 JLS  11 VĪTOLIŅŠ Kristers Klupināšana
Nor. 18:21 60:00 BRO  71 KROLLS Hans Peters Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 13:21 18:21 BRO  71 KROLLS Hans Peters Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:12 21:09 BRO  37 VĪTOLS Aleksis Sitiens ar nūju
Vārti 21:09 0:1 JLS VV1 72 STRĀDNIEKS Kevins VĪTOLIŅŠ Kristers #11
Nor. 22:55 24:55 BRO  39 BRASLS Rainers Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 22:55 23:59 BRO  34 LIĢIS Rihards Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 22:55 24:55 JLS  17 HEIZE Aksels Grūšana uz apmali

Vārti 23:59 0:2 JLS VV1 33 SPRIŅĢIS Helmuts GRUBINSKIS Ričards #71, ANDREJEVS
Daniils #3

Nor. 24:19 26:19 JLS  45 BUKATOVS Lukas Spēles laika vilcināšana
Vārti 25:07 0:3 JLS VM1 10 VILMANS Deniss ANDREJEVS Daniils #3
Nor. 33:10 35:10 BRO  10 BRASLS Ralfs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 34:37 36:37 JLS  17 HEIZE Aksels Klupināšana
Nor. 38:41 43:41 BRO  39 BRASLS Rainers Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 38:41 60:00 BRO  39 BRASLS Rainers Noraidījums līdz spēles beigām
Vārti 38:49 1:3 BRO VM1 17 BULAVS Ričards VĪTOLS Aleksis #37, AUZIŅŠ Emīls #15
Vārti 39:21 2:3 BRO VM1 39 BRASLS Rainers LIĢIS Rihards #34, AUZIŅŠ Emīls #15
Nor. 40:00 42:00 BRO  10 BRASLS Ralfs Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:55 43:55 JLS  27 UŽULIS Artūrs Klupināšana
Vārti 45:22 3:3 BRO VS 17 BULAVS Ričards NOVICKIS Ēriks #16, PUĶE Rolands #8

Vārti 46:15 3:4 JLS VS 16 VĪTOLS Roberts VĪTOLIŅŠ Kristers #11, STRĀDNIEKS
Kevins #72

Nor. 48:32 50:32 BRO  22 BRUCIS Matīss Nesportiska uzvedība
Nor. 48:32 50:32 JLS  77 ANDERSONS Roberts Nesportiska uzvedība
Vārti 48:32 3:5 JLS VS 11 VĪTOLIŅŠ Kristers ANDERSONS Roberts #77
Nor. 52:23 57:23 BRO  10 BRASLS Ralfs Kautiņš

Noraidījums līdz spēles beigām
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Nor. 50:23 60:00 BRO  10 BRASLS Ralfs
Nor. 57:23 60:00 BRO  10 BRASLS Ralfs Noraidījums līdz spēles beigām
VS 58:18  BRO  30 DONIS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:11  BRO     
VS 60:00  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Saldus novada sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BLEKTE Emīls 0 0 0.00 0:00
30 DONIS Ralfs 0 0 0.00 58:18

Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KALVĪTIS Rauls Dāvis 0 0 0.00 0:00
45 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Saldus novada sporta skola (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U MEDNIS Nils Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PUĶE Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BRASLS Ralfs 0 0 0 49 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BEINAROVIČS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A AUZIŅŠ Emīls 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVICKIS Ēriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BULAVS Ričards 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BRUCIS Matīss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ĶEVLIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KRAVINSKIS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U LIĢIS Rihards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U GLŪZDA Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U VĪTOLS Aleksis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U BRASLS Rainers 1 0 1 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 107 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MEIJA Gints

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ANDREJEVS Daniils 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GRIĶIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VILMANS Deniss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VĪTOLIŅŠ Kristers 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ROZENŠTRAUHS Samuēls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VĪTOLS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A HEIZE Aksels 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U UŽULIS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U JANSONS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BERGMANIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SPRIŅĢIS Helmuts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A AVENS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A SPROĢIS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U GRUBINSKIS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U STRĀDNIEKS Kevins 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A ANDERSONS Roberts 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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82 A VĀRAVS Henrijs Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U MURAŠKO Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U BRAUNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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